Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2021 г. №

Москва

О назначении в 2021/2022 учебном году
стипендий имени Н.В. Радутной,
стипендий имени Н.В. Витрука,
стипендий имени Н.Г. Салищевой,
стипендий имени А.К. Безиной

В соответствии с Положениями об именных стипендиях имени
Н.В. Радутной, имени Н.В. Витрука, имени Н.Г. Салищевой,
имени А.К. Безиной, утвержденными приказом от 20 мая 2021 г. № 317
и приказом от 9 сентября 2021 г. № 436 «Об установлении размеров именных
стипендий Университета» приказываю:

1. Назначить в 2021/2022 учебном году стипендии имени
Н.В. Радутной в размере 2000 (две тысячи) рублей и производить выплаты
ежемесячно с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г. следующим
обучающимся:

- Качаловой Анастасии Сергеевне - обучающейся 2 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы по направлению подготовки
40.04.01 «Юриспруденция», магистерская программа «Юрист в сфере
уголовного судопроизводства» ФГБОУВО «РГУП»;

- Полину Даниилу Ильичу - обучающемуся 5 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения
(очный юридический факультет) по специальности 40.05.03 «Судебная
экспертиза» ФГБОУВО «РГУП»;

- Цветковой Лилии Петровне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения
(очный юридический факультет) по специальности 40.05.03 «Судебная
экспертиза» ФГБОУВО «РГУП»;

- Изюмовой Дарье Анатольевне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Уральского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Никитенко Анастасии Михайловне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Восточно-Сибирского филиала ФГБОУВО «РГУП».

2. Назначить в 2021/2022 учебном году стипендии имени Н.В. Витрука
в размере 2000 (две тысячи) рублей и производить выплаты ежемесячно
с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г. следующим обучающимся:

- Долгих Дмитрию Олеговичу - обучающемуся 2 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения
(очный юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП»;

- Швачкину Илье Евгеньевичу - обучающемуся 3 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» очной формы
обучения на базе среднего профессионального образования Ростовского
филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Бирюковой Веронике Андреевне - обучающейся 3 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция» Казанского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Ботанцовой Ладе Владимировне - обучающейся 3 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция» Северо-Западного филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Корниловой Варваре Валерьевне - обучающейся 3 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения Приволжского филиала ФГБОУВО «РГУП».

3. Назначить в 2021/2022 учебном году стипендии имени
Н.Г. Салищевой в размере 2000 (две тысячи) рублей и производить выплаты
ежемесячно с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г. следующим
обучающимся:

- Булаховой Ирине Александровне - обучающейся 1 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 «Юриспруденция» Крымского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Тихомаевой Вере Сергеевне - обучающейся 2 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 «Юриспруденция» Крымского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Кажанцу Андрею Ивановичу - обучающемуся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Уральского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Пьянковой Анне Алексеевне - обучающейся 3 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Восточно-Сибирского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Салаховой Айсине Нуретдиновне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Казанского филиала ФГБОУВО «РГУП».

4. Назначить в 2021/2022 учебном году стипендии имени А.К. Безиной
в размере 2000 (две тысячи) рублей и производить выплаты ежемесячно
с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г. следующим обучающимся:

- Постной Елизавете Николаевне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения
(очный юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП»;

- Зацепиловой Олесе Андреевне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Ростовского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Щетининой Арине Сергеевне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Ростовского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Галимардановой Динаре Назифовне - обучающейся 2 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
очной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 «Юриспруденция», магистерская программа «Правосудие по
гражданским, административным делам и экономическим спорам»
Казанского филиала ФГБОУВО «РГУП»;

- Яругиной Анне Евгеньевне - обучающейся 4 курса факультета
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
Казанского филиала ФГБОУВО «РГУП».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
ФГБОУВО «РГУП» Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов
ФГБОУВО «РГУП».

Основание: протокол заседания комиссии для отбора кандидатов на
получение стипендии имени Н.В. Радутной в 2021/2022 учебном году
от 23 сентября 2021 г. № 1, протокол заседания комиссии для отбора
кандидатов на получение стипендии имени Н.В. Витрука
в 2021/2022 учебном году от 23 сентября 2021 г. № 2, протокол заседания
комиссии для отбора кандидатов на получение стипендии имени
Н.Г. Салищевой в 2021/2022 учебном году от 23 сентября 2021 г. № 3,
протокол заседания комиссии для отбора кандидатов на получение
стипендии имени А.К. Безиной в 2021/2022 учебном году
от 23 сентября 2021 г. № 4.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:
Проректор по научной работе

Исполнитель:
Начальник отдела организации
и контроля научных исследований

Согласовано:

Начальник управления
научно-инновационного развития

Декан факультета подготовки
специалистов для судебной системы
очной формы обучения

Декан факультета подготовки
специалистов для судебной системы

В.Н. Корнев

Я.В. Василенко

Н.А. Марокко

Е.Н. Федик

Л.Ю. Лесина

Е.Г. Костикова

Т.В. Васильева

В.И. Кононенко

Т.Ф. Моисеева

С.П. Попова

А.И. Стахов

Е.А. Ершова

А.И. Акимова

Главный бухгалтер

Начальник финансово-экономического управления

И.Б. Стояновская

ГГ.В. Панфилов

Заместитель начальника
учебно-методического управления

Начальник отдела филиалов

Заведующий кафедрой уголовно
процессуального права им. Н.В. Радутной

Заведующий кафедрой судебных экспертиз
и криминалистики

Заместитель заведующего кафедрой
конституционного права им. Н.В. Витрука

Заведующий кафедрой административного права
и процесса им. Н.Г. Салищевой

Заведующий кафедрой трудового права
и права социального обеспечения

Председатель Студенческого научного общества